
Verksamhetsberättelse 2025 
Brandskyddsföreningen Jönköpings län 

Signed document (wu0SJr)



2 
 

Brandskyddsföreningen Jönköpings län 
Brandskyddsföreningen Jönköpings län är en lokal ideell allmännyttig förening som arbetar 
för ett brandsäkrare Jönköpings län. Genom information, utbildning och rådgivning hjälper 
vi privatpersoner, företag och organisationer att ta eget ansvar för sitt brandskydd. 

Brandskyddsföreningen Jönköpings län bildades år 1921 med uppgift att verka för 
utvecklingen och vidmakthållandet av ett ordnat och betryggande brandförsvar inom 
Jönköpings län.  

Tillsammans med Brandskyddsföreningen Sverige och övriga nitton lokala föreningar är vi 
Brandskyddsföreningen. 

Vår uppgift 
I våra stadgar finns en uppgiftsbeskrivning som redogör vad vi ska verka för. I beskrivningen 
blir det tydligt vilka värden som ska vara vägledande för föreningen och vår verksamhet. 

”Brandskyddsföreningen Jönköpings län är en lokal ideell förening som, tillsammans med 
Brandskyddsföreningen Sverige, har till uppgift att verka för ett säkrare Sverige, med 
särskild inriktning på brandskydd.” 

Brandskyddsföreningen Jönköpings läns ideella verksamhet, till exempel informations- och 
utbildningsaktiviteter om brandskydd för barn, äldre och betalningssvaga grupper, 
möjliggörs genom bidrag, medlemsavgifter och överskott från utbildningar. 

Verksamheten, i form av utbildningar, bedrivs genom Brandskyddsutbildning Jönköpings län 
AB (dotterbolag till föreningen) i samverkan med räddningstjänsterna i länet. Föreningens 
främsta roll är samordning, utveckling samt utbildning av instruktörer. Dessutom arrangeras 
utbildningar som inte genomförs av räddningstjänsterna och länsövergripande 
informationskampanjer. 

Föreningen ska samarbeta med länets kommunala räddningstjänster, övriga regionala 
brandskyddsföreningar och med intressenter för näringsliv och offentlig verksamhet. 
Föreningen ska bedriva aktiviteter som främjar föreningens mål.  

Vårt uppdrag Brandskyddsföreningen Sverige 
Ett brandsäkrare Sverige 
”Brandskyddsföreningen är en allmännyttig ideell förening som tillsammans med lokala 
brandskyddsföreningar och våra medlemmar, arbetar och driver opinion för ett brandsäkert 
och hållbart Sverige. Vi är ett opartiskt och branschöverskridande kunskapscentrum som 
ökar framtidens brandsäkerhet och minskar samhällets skadekostnader, bland annat genom 
kunskapsspridning, utbildning, restvärdesräddning, besiktning och konceptet Heta Arbeten.” 
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Året som gått  
Under 2025 har verksamheten präglats av ett starkt fokus på kommersiell samverkan och 
förberedelserna för Civil insatsperson (CIP). Arbetet med verksamhetsplanen för 2026 har 
påbörjats för att stärka varumärket och möta en föränderlig utbildningsmarknad. 

Vi har deltagit i den nationella kampanjen Brandsäkert boende med fokus på "De fyra 
B:na" som står för brandvarnare, brandsläckare, brandfilt och boendeförsäkring. I samband 
med kampanjen så genomfördes en aktivitet på IKEA Jönköping. Under året har vi även ökat 
vårt medlemsantal med 10 %. 

Flammys brandsyn har kanske inte fått det uppsving som vi önskat men vi har under året 
lämnat ut materialet till flera skolor i i Värnamo samt till flera andra på förfrågan. Flammys 
brandsyn riktar sig främst till barn i åldrarna 6–9 år. 

Arbetet med att införa CIP i Jönköpings län har tagit stora steg framåt. Finansieringen är nu 
på plats via samverkan mellan vår förening, kommunerna i länet och Länsförsäkringar 
Jönköpings län. Vi är därmed redo att påbörja rekrytering och utbildning av civila 
insatspersoner under 2026. 

Framåtblick mot 2026 I nästa års verksamhetsplan fokuserar vi på att fortsätta öka 
medlemsantalet, genomföra fler medlemsaktiviteter såsom Brandskyddsträffen, samt etablera 
Flammys brandsyn i fler skolor. Vi kommer även arbeta för att stärka vår närvaro och 
mätbarhet i sociala medier samt så klart arbetet med CIP.  
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Organisation  
Nedan presenteras organisationen och dess ledamöter.  

Ledamöter 

A. Styrelsen  

Göran Lindell  Länsförsäkringar, Ordförande 

Samuel Nyström  Räddningstjänsten Jönköping, Vice ordförande 

Bengt Martinsson  Jönköping Sekreterare, kassör 

Johan Lutgård  Länsförsäkringar Jönköping  

Magnus Johansson If Skadeförsäkringar Jönköping 

Frida Boklund  Företagarna Jönköping  

Lars Johansson  Regionen Jönköpings län 

Mandatperioden är ett år för ordförande, som väljs på ett år i taget, och tre år för ledamöter. 

Revisorer 
Revisor för Brandskyddskyddsföreningen 2025 var Andreas Lidhed, Lidhed & Partners 
Revision AB. 

Kanslifunktion 
Verksamhetsledare i föreningen är Sofia Merkert och samordnare för 
utbildningsverksamheten är Anna Ram.  

Mötesdagar 2025 
Styrelsen för Brandskyddsföreningen Jönköpings län har under året haft fyra ordinarie 
sammanträden och ett konstituerande möte.  

Verksamhetsledar- och ordförandemöte 
Varje år träffas samtliga verksamhetsledare (VL) och ordförande (O) från samtliga regionala 
brandskyddsföreningar i Sverige tillsammans med representanter från Brand-
skyddsföreningen Sverige på ett verksamhetsledar- och ordförandemöte, VLO-möte. På 
VLO-mötet diskuteras hur strategin för kommande verksamhetsår ska se ut. År 2025 
inleddes med en digital uppstartsträff där vi fick se utvärderingen av kampanjen Brandsäkert 
boende. Utredning om kommersiell samverkan, verksamhetsplanen, CIP och information 
från BUSEK togs också upp på mötet. I maj träffades alla i Stockholm för 
verksamhetsplanering. Programmet innehöll bl.a. hur verksamhet i lokal förening bör 
fungera, kommersiell samverkan, erfarenhetsutbyte och regionalisering.  
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Verksamhetsledarmöte 
Utöver det gemensamma VLO-mötet på våren så har två möten för verksamhetsledare, VL-
möte, genomförts tillsammans med representanter från Brandskyddsföreningen Sverige. 
Mötena syftar till diskussion kring hur strategins genomförande samt övriga frågor som 
berör verksamheten kommande verksamhetsår. Verksamhetsledaren medverkade på 
vårmötet. 

Regionmöten Syd Brandskyddsföreningen  

Brandskyddsföreningen Jönköpings län ingår i Region Syd där de södra länsföreningarna 
(Jönköping, Kalmar, Kronoberg, Blekinge och Skåne) är representerade. Föreningarna i 
Region Syd träffas två gånger per år varav en gång digitalt och en gång fysiskt. På mötena 
diskuteras samverkan och gemensamma frågor mellan de regionala föreningarna. 
Däremellan har möten om bl.a. Brandskyddträffarna genomförts. 

Samordningsmöten Brandskyddsföreningen - Räddningstjänsten 
Under året har Brandskyddsföreningen och länets räddningstjänster haft två möten där 
gemensamma utbildnings- och informationsaktiviteter har samordnats och planerats samt ett 
möte rörande heta arbeten. 

Medlemmar Brandskyddsföreningen Jönköpings län 
Föreningens medlemmar utgörs av försäkringsbolag, organisationer, institutioner, 
myndigheter, företag, regionen, kommuner och samfälligheter som är verksamma inom 
föreningens geografiska område. De organisationer som finns inom föreningens geografiska 
område räknas som medlemmar men för att vara röstberättigade (tillika medlem) ska 
organisation ha sitt säte registrerat inom det geografiska området. 

Brandskyddsföreningen Jönköpings län medlemsantal under 2025 uppgick till 35 (30) 
stycken. 

Årsstämma 2025 
Årsstämman genomfördes den 13 maj och innehöll sedvanliga årsmötesförhandlingar och 
information om Brandskyddsföreningens aktiviteter under det gångna året.  

Medlemsaktivitet 
En medlemsaktivitet erbjöds under året och det var en seminariedag som handlade om 
batterilagring, batteribränder och solceller. Seminariet hölls i Jönköping och dagen var 
fullbokad. Vi hade föreläsare från Brandskyddsföreningen Sverige, Restvärdesräddare, 
Länsförsäkringar Jönköping, Räddningstjänsten Jönköpings kommun och Utkiken. 
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Kampanj och information 
Nedan presenteras de olika kampanjerna som uppmärksammas på ett eller annat sätt i länet. 

Brandskyddsveckan 
Ingen Brandskyddsvecka genomfördes under 2025.  

Brandsäkert boende 
Under de två sista veckorna i november och i anslutning till 
Brandvarnardagen genomfördes en kampanj gällande brandsäkerhet 
i bostaden. Här använde vi det centrala kampanjmaterialet i våra 
egna sociala medier. Utvärderingen visade att årets kampanj 
nationellt givit stort genomslag i media och att kampanjen hade 11,2 
(10,1) miljoner exponeringar via olika annonser. Under 
brandvarnardagen så besökte föreningen IKEA under en förmiddag 
där vi pratade om brandskydd i hemmet och ”De fyra B:na”.  

Brandvarnardagen, Jul- och Nyårskampanj  
Tillsammans med region Syd visades, likt förra året, en digital Flammy-julkalender på våra 
sociala medier varje dag fram till jul. Brandskyddsföreningens julkalender delades ut till 
länets samtliga 6-åringar samt vid olika julskyltningar tillsammans med räddningstjänsterna i 
länet. 

Sociala medier 
I sociala medier, Facebook och Instagram har vi varje vecka haft inlägg om olika saker. På 
Facebook har vi 223 följare och under året har vi lagt ut 85 inlägg. Vi har haft 9700 
visningar och 366 interaktioner. Största målgruppen som besöker Facebook är mellan 45-64 
år.  På Instagram har vi 348 följare och största målgruppen här är mellan 35-54 år. Vi har 
haft 9100 visningar och 165 interaktioner.  

Övriga informationstillfällen 
Vi hade ett informationsmöte/utbildning för föreningen Muslimska systrar. Totalt 14 barn 
och 7 mammor deltog och fick lära sig mer om brandskydd och träffa Flammy. 

Ett inslag om CIP sändes i Sveriges radio Jönköping under hösten där verksamhetsledaren 
medverkade.  

Brandvarnare 
Vid hembesök eller vid händelser i bostäder när räddningstjänsten upptäcker att dessa saknar 
brandvarnare brukar räddningstjänsten sätta upp en ny brandvarnare åt dem. Brandvarnarna 
som sätts upp är inköpta av Brandskyddsföreningen som en del i att brandsäkra Sverige och 
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skydda våra invånare. Vi har lämnat ut ca 70 st brandvarnare under året till 
räddningstjänsterna i länet. 

Rådigt ingripande eller andra utmärkelser 
Inga plaketter för rådigt ingripande eller andra utmärkelser har delats ut under året.  

Utbildningar och uppdrag 
Brandskyddsföreningen Jönköpings län bedriver i samverkan med räddningstjänsten 
utbildningar inom brandskydd och första hjälpen. Det ekonomiska överskottet som genereras 
går oavkortat tillbaka till den ideella verksamheten, som till exempel informationsaktiviteter 
om brandskydd och självskyddskurser inom brand och första hjälpen för privatpersoner och 
betalningssvaga grupper. 

I redovisningen nedan avser siffror inom parentes år 2024. 

Inom Brandskyddsföreningen Jönköpings läns utbildningsutbud, exklusive hembesöken, så 
har det genomförts 137 (190) utbildningar med 4156 (3921) deltagare. Här följer 
Brandskyddsföreningen Jönköpings läns utbildningsutbud under 2025.  

Hembesök 
Brandskyddsföreningen Sverige har fått anslag från Myndigheten för samhällsskydd och 
beredskap att informera allmänhet genom uppsökande verksamhet i bostadsområden i syfte 
att minska antalet bränder i bostäder.  

I länet har 441 (408) stycken hembesök gjorts i två kommuner där 745 (648) personer har 
informerats om brandskydd i hemmet och kontroll av brandvarnare gjorts. Hembesöken 
genomförs mestadels under senhösten då fler människor tänder ljus och börjar elda i sina 
eldstäder. Vi ser att hembesöken som genomförs har minskat väsentligt och det tror vi har 
mycket att göra med de nya arbetstider som räddningstjänsterna numera har samt minskat 
bidrag.  

Upp i rök  
Upp i rök är en utbildning för elever i syfte att förebygga 
anlagda bränder. Elever i högstadiet utbildas om 
konsekvenser av skolbränder samt ungdomarnas eget 
beteende och handlande. 

I länet har 2 975 (1 854) elever utbildats vid 41 (30) 
tillfällen i sex (6) kommuner.  

Självskyddsutbildningar Brand och Första 
hjälpen 

Självskyddsutbildningar är kostnadsfria utbildningar som bekostas lokalt av föreningen. 
Utbildningen riktar sig till privatpersoner, ideella föreningar och betalningssvaga grupper 
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med syfte att höja säkerheten i vardagen, både inom brandskydd och inom första hjälpen. 
Under året har det genomförts 9 (29) brandskyddsutbildningar med 155 (535) deltagare samt 
39 (70) sjukvårdskurser med 406 (688) deltagare. Totalt har det genomförts 48 (99) 
utbildningar och 561 (1 223) personer har utbildats. Nedgången av utbildningar beror 
troligtvis att bidraget till räddningstjänsterna har minskat kraftigt. 

Brandfarlig vara, mindre omfattning och föreståndare 
En fysisk utbildning har hållits under 2025 med 15 deltagare. De digitala utbildningarna 
fortsätter att genomföras via BUSEK.  

Systematiskt brandskyddsarbete SBA/Brandskyddskontrollant 
SBA är fortfarande en lagstadgad skyldighet men när kravet från kommunerna, om slopad 
skriftlig redogörelse 2021, så minskade vår utbildningsverksamhet inom SBA kraftigt. Om 
detta är anledningen är osäkert men i dagsläget har vi inte haft någon eller väldigt liten 
efterfråga på SBA. Därav har vi inte heller genomfört någon utbildning de sista åren. 

Egensotning 
Utbildningen i egensotning genomförs av en brandskyddskontrollant från räddningstjänsten 
och har genomförts vid 5 (3) tillfällen med 64 (51) deltagare. 

Heta Arbeten  
En stor del av föreningens utbildningar består av Heta Arbeten. Under året har 41 (56) 
kurstillfällen med 530 (764) deltagare genomförts. 

Anläggningsskötare automatiskt brandlarm 

En (2) utbildningar med 11 (29) deltagare har genomförts. 

BUSEK 
En gemensam ekonomisk förening som bildades på hösten 2022 av samtliga lokala 
föreningar. Detta gjordes av olika anledningar men till stor del av den snabba digitala 
utvecklingen, ökad konkurrens och sämre ekonomi för flera föreningar. BUSEK innebär en 
samverkan av distansutbildningar för att kunna erbjuda utbildningar över hela landet, 
gemensam och slagkraftig marknadsföring och goda möjligheter att konkurrera med andra 
aktörer. I föreningen finns just nu fem stycken konceptutbildningar. År 2025 hade 
föreningen en omsättning på drygt 5 miljoner kronor. 

Här nedan följer en redovisning på utfallet av våra utbildningar under några år gällande antal 
kurser och deltagare. 
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Övriga aktiviteter 

Utbildning Heta Arbeten för räddningstjänsten 
Deltidsbrandmän har erbjudits kostnadsfria utbildningar för att kunna arbeta som brandvakt i 
tjänsten. Åtta brandmän har gått utbildning under 2025. 

SäkerBy 
De byar som var del av projekt SäkerBy har erbjudits ersättning för batteri- och elektrodbyte 
i sina hjärtstartare. Under 2025 var det 9 (4) stycken byar som tog del av detta.  
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Utbildningsstödet  
Brandskyddsföreningen Jönköpings län administrerar två utbildningsstöd, ett för 
räddningstjänsterna och ett för Brandskyddsföreningen, då det inte är möjligt att nyttja 
samma för bägge parter. 

Övrigt 
För det värdefulla stöd Länsförsäkringar i Jönköping lämnat genom ekonomiskt bidrag till 
Brandskyddsföreningen Jönköpings läns verksamhet under år 2025 vill styrelsen å 
föreningens vägnar uttala sin stora tacksamhet.  

Styrelsen vill också till länets instruktörer och brandpersonal å föreningens vägnar uttala sin 
tacksamhet för det goda samarbete som varit rådande under verksamhetsåret avseende 
informations- och utbildningsverksamheten.  
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Jönköping 2025-03-23 

 ---------------------------------------------  --------------------------------------------- 

Göran Lindell Samuel Nyström 

 ---------------------------------------------  --------------------------------------------- 

Bengt Martinsson Johan Lutgård 

 --------------------------------------------- 
Magnus Johansson 

 --------------------------------------------- 

Frida Boklund 

 --------------------------------------------

Lars Erik Johansson 
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  "Message": "OK",
  "MessageID": "fbf94ba5-0258-4668-b1ea-fc8af45425dd",
  "SubmittedAt": "2026-04-29T11:29:04.6363459Z",
  "To": "johan.lutgard@lfj.se"
}


              
              		2026-04-29T13:29:04.763+02:00


            


            
              		INVITE_SENT


              		Invite mail sent to Frida Boklund (email: frida.boklund@foretagarna.se mailId: 0401fc15-6bed-4518-ac3b-c9b26800074f, participantId: 69f1e6bd31467187abfa344b)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "ErrorCode": 0,
  "Message": "OK",
  "MessageID": "0401fc15-6bed-4518-ac3b-c9b26800074f",
  "SubmittedAt": "2026-04-29T11:29:04.8408255Z",
  "To": "frida.boklund@foretagarna.se"
}


              
              		2026-04-29T13:29:04.962+02:00


            


            
              		INVITE_SENT


              		Invite mail sent to Lars Erik Johansson (email: larserik.johansson@rjl.se mailId: c034f4c4-1b5c-4bd6-9599-b3f4bd33da62, participantId: 69f1e6e031467187abfa34e9)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "ErrorCode": 0,
  "Message": "OK",
  "MessageID": "c034f4c4-1b5c-4bd6-9599-b3f4bd33da62",
  "SubmittedAt": "2026-04-29T11:29:05.0406636Z",
  "To": "larserik.johansson@rjl.se"
}


              
              		2026-04-29T13:29:05.173+02:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Frida Boklund (participantId: 69f1e6bd31467187abfa344b)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "213.244.241.77",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-04-29T13:29:37.720+02:00


            


            
              		SIGNED_BANKID


              		Documents signed with BankID by Frida Boklund (participantId: 69f1e6bd31467187abfa344b)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "bankIdIssuedDate": "2025-11-24T00:00:00+00:00",
  "deviceInfo": {
    "ip": "213.244.241.77",
    "uhi": "bh5qzeF2J0pFFbA35c0RJhPU0NY="
  },
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "019dd900-9ff8-7596-a53e-d3641a8ac3ab",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "FRIDA",
    "ipAddress": "213.244.241.77",
    "name": "FRIDA BOKLUND",
    "surname": "BOKLUND"
  },
  "clientInfo": {
    "ip": "213.244.241.77",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-04-29T13:30:08.425+02:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Lars Erik Johansson (participantId: 69f1e6e031467187abfa34e9)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "194.103.119.66",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-04-29T13:42:00.771+02:00


            


            
              		SIGNED_BANKID


              		Documents signed with BankID by Lars Johansson (participantId: 69f1e6e031467187abfa34e9)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "bankIdIssuedDate": "2025-07-06T00:00:00+00:00",
  "deviceInfo": {
    "ip": "94.191.152.217",
    "uhi": "JiqnSS/Q2BBKNYjKKEQL82NXYzA="
  },
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "019dd90d-27cd-7e52-b0ef-f77cc8453d10",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "LARS ERIK GUNNAR",
    "ipAddress": "94.191.152.217",
    "name": "LARS JOHANSSON",
    "surname": "JOHANSSON"
  },
  "clientInfo": {
    "ip": "194.103.119.66",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-04-29T13:43:49.499+02:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Bengt Martinsson (participantId: 69f1e6ad31467187abfa340c)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "217.210.108.177",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/147.0.7727.99 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-04-29T14:18:57.896+02:00


            


            
              		SIGNED_BANKID


              		Documents signed with BankID by Bengt Martinsson (participantId: 69f1e6ad31467187abfa340c)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "bankIdIssuedDate": "2023-10-27T00:00:00+00:00",
  "deviceInfo": {
    "ip": "217.210.108.177",
    "uhi": "170tiBVat4I4e8B83E5Mc+/+RSg="
  },
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "019dd92d-c263-7582-8db1-cb8accaffaf7",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "BENGT",
    "ipAddress": "217.210.108.177",
    "name": "BENGT MARTINSSON",
    "surname": "MARTINSSON"
  },
  "clientInfo": {
    "ip": "217.210.108.177",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/147.0.7727.99 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-04-29T14:19:20.770+02:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Bengt Martinsson (participantId: 69f1e6ad31467187abfa340c)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "217.210.108.177",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36"
  }
}


              
              		2026-04-29T14:52:36.199+02:00


            


            
              		INVITE_SENT


              		Automatic remind mail sent to Göran Lindell (email: goran54lindell@gmail.com mailId: 0f6b07e6-3313-465a-a475-e367602874d1, participantId: 69f1e67c31467187abfa33a8)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "ErrorCode": 0,
  "Message": "OK",
  "MessageID": "0f6b07e6-3313-465a-a475-e367602874d1",
  "SubmittedAt": "2026-04-30T05:00:08.4891868Z",
  "To": "goran54lindell@gmail.com"
}


              
              		2026-04-30T07:00:08.759+02:00


            


            
              		INVITE_SENT


              		Automatic remind mail sent to Samuel Nyström (email: samuel.nystrom@jonkoping.se mailId: 854e4028-42eb-4d16-98a8-5d1731fe1f6c, participantId: 69f1e6a431467187abfa33dd)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "ErrorCode": 0,
  "Message": "OK",
  "MessageID": "854e4028-42eb-4d16-98a8-5d1731fe1f6c",
  "SubmittedAt": "2026-04-30T05:00:09.1616454Z",
  "To": "samuel.nystrom@jonkoping.se"
}


              
              		2026-04-30T07:00:09.283+02:00


            


            
              		INVITE_SENT


              		Automatic remind mail sent to Johan Lutgård (email: johan.lutgard@lfj.se mailId: a7529e0c-b351-4254-98ad-409488c9540f, participantId: 69f1e6b531467187abfa3422)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "ErrorCode": 0,
  "Message": "OK",
  "MessageID": "a7529e0c-b351-4254-98ad-409488c9540f",
  "SubmittedAt": "2026-04-30T05:00:09.6862098Z",
  "To": "johan.lutgard@lfj.se"
}


              
              		2026-04-30T07:00:09.817+02:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Johan Lutgård (participantId: 69f1e6b531467187abfa3422)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "194.16.172.38",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-04-30T08:00:59.465+02:00


            


            
              		SIGNED_BANKID


              		Documents signed with BankID by Johan Klas Lutgård (participantId: 69f1e6b531467187abfa3422)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "bankIdIssuedDate": "2026-03-05T00:00:00+00:00",
  "deviceInfo": {
    "ip": "83.252.209.189",
    "uhi": "pBJrz2Sj6miNU+lewQqOCBYH17I="
  },
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "019ddcfa-6b5a-796f-80ce-8e7b79100f1d",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "Johan Klas",
    "ipAddress": "83.252.209.189",
    "name": "Johan Klas Lutgård",
    "surname": "Lutgård"
  },
  "clientInfo": {
    "ip": "194.16.172.38",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-04-30T08:02:07.056+02:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Johan Klas Lutgård (participantId: 69f1e6b531467187abfa3422)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "194.16.172.38",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-04-30T08:04:09.386+02:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Samuel Nyström (participantId: 69f1e6a431467187abfa33dd)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "85.188.73.3",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-04-30T08:05:37.353+02:00


            


            
              		SIGNED_BANKID


              		Documents signed with BankID by Bengt Samuel Nyström (participantId: 69f1e6a431467187abfa33dd)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "bankIdIssuedDate": "2024-11-22T00:00:00+00:00",
  "deviceInfo": {
    "ip": "83.180.201.22",
    "uhi": "ZK5akv2eF6SXoLi1O7hqAYGSUrI="
  },
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "019ddcfe-563c-7b78-bb48-e0d752d1314b",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "Bengt Samuel",
    "ipAddress": "83.180.201.22",
    "name": "Bengt Samuel Nyström",
    "surname": "Nyström"
  },
  "clientInfo": {
    "ip": "85.188.73.3",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-04-30T08:06:16.447+02:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Bengt Samuel Nyström (participantId: 69f1e6a431467187abfa33dd)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "85.188.73.3",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-04-30T08:06:28.557+02:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Bengt Martinsson (participantId: 69f1e6ad31467187abfa340c)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "217.210.108.177",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/147.0.7727.99 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-04-30T13:26:59.602+02:00


            


            
              		INVITE_SENT


              		Automatic remind mail sent to Göran Lindell (email: goran54lindell@gmail.com mailId: e3f5f8c1-7fce-4ca5-8a9c-4517d2312bf9, participantId: 69f1e67c31467187abfa33a8)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "ErrorCode": 0,
  "Message": "OK",
  "MessageID": "e3f5f8c1-7fce-4ca5-8a9c-4517d2312bf9",
  "SubmittedAt": "2026-05-01T05:00:10.1977686Z",
  "To": "goran54lindell@gmail.com"
}


              
              		2026-05-01T07:00:10.329+02:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Göran Lindell (participantId: 69f1e67c31467187abfa33a8)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "81.25.147.41",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-05-01T17:34:10.240+02:00


            


            
              		SIGNED_BANKID


              		Documents signed with BankID by Göran Olof Erland Lindell (participantId: 69f1e67c31467187abfa33a8)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "bankIdIssuedDate": "2025-05-26T00:00:00+00:00",
  "deviceInfo": {
    "ip": "81.25.147.41",
    "uhi": "2THaDKfZIpoqAfEtuIaOVhcajNk="
  },
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "019de42d-39b5-7c26-a008-70eee917fe64",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "Göran Olof Erland",
    "ipAddress": "81.25.147.41",
    "name": "Göran Olof Erland Lindell",
    "surname": "Lindell"
  },
  "clientInfo": {
    "ip": "81.25.147.41",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-05-01T17:34:40.848+02:00


            


            
              		SEALED


              		Documents sealed by Resly


              
              		2026-05-01T17:34:41.022+02:00
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Brandskyddsföreningen Jönköpings län 
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Brandskyddsföreningen Jönköpings län 
Brandskyddsföreningen Jönköpings län är en lokal ideell allmännyttig förening som arbetar 
för ett brandsäkrare Jönköpings län. Genom information, utbildning och rådgivning hjälper 
vi privatpersoner, företag och organisationer att ta eget ansvar för sitt brandskydd. 


Brandskyddsföreningen Jönköpings län bildades år 1921 med uppgift att verka för 
utvecklingen och vidmakthållandet av ett ordnat och betryggande brandförsvar inom 
Jönköpings län.  


Tillsammans med Brandskyddsföreningen Sverige och övriga nitton lokala föreningar är vi 
Brandskyddsföreningen. 


Vår uppgift 
I våra stadgar finns en uppgiftsbeskrivning som redogör vad vi ska verka för. I beskrivningen 
blir det tydligt vilka värden som ska vara vägledande för föreningen och vår verksamhet. 


”Brandskyddsföreningen Jönköpings län är en lokal ideell förening som, tillsammans med 
Brandskyddsföreningen Sverige, har till uppgift att verka för ett säkrare Sverige, med 
särskild inriktning på brandskydd.” 


Brandskyddsföreningen Jönköpings läns ideella verksamhet, till exempel informations- och 
utbildningsaktiviteter om brandskydd för barn, äldre och betalningssvaga grupper, 
möjliggörs genom bidrag, medlemsavgifter och överskott från utbildningar. 


Verksamheten, i form av utbildningar, bedrivs genom Brandskyddsutbildning Jönköpings län 
AB (dotterbolag till föreningen) i samverkan med räddningstjänsterna i länet. Föreningens 
främsta roll är samordning, utveckling samt utbildning av instruktörer. Dessutom arrangeras 
utbildningar som inte genomförs av räddningstjänsterna och länsövergripande 
informationskampanjer. 


Föreningen ska samarbeta med länets kommunala räddningstjänster, övriga regionala 
brandskyddsföreningar och med intressenter för näringsliv och offentlig verksamhet. 
Föreningen ska bedriva aktiviteter som främjar föreningens mål.  


Vårt uppdrag Brandskyddsföreningen Sverige 
Ett brandsäkrare Sverige 
”Brandskyddsföreningen är en allmännyttig ideell förening som tillsammans med lokala 
brandskyddsföreningar och våra medlemmar, arbetar och driver opinion för ett brandsäkert 
och hållbart Sverige. Vi är ett opartiskt och branschöverskridande kunskapscentrum som 
ökar framtidens brandsäkerhet och minskar samhällets skadekostnader, bland annat genom 
kunskapsspridning, utbildning, restvärdesräddning, besiktning och konceptet Heta Arbeten.” 
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Året som gått  
Under 2025 har verksamheten präglats av ett starkt fokus på kommersiell samverkan och 
förberedelserna för Civil insatsperson (CIP). Arbetet med verksamhetsplanen för 2026 har 
påbörjats för att stärka varumärket och möta en föränderlig utbildningsmarknad. 


Vi har deltagit i den nationella kampanjen Brandsäkert boende med fokus på "De fyra 
B:na" som står för brandvarnare, brandsläckare, brandfilt och boendeförsäkring. I samband 
med kampanjen så genomfördes en aktivitet på IKEA Jönköping. Under året har vi även ökat 
vårt medlemsantal med 10 %. 


Flammys brandsyn har kanske inte fått det uppsving som vi önskat men vi har under året 
lämnat ut materialet till flera skolor i i Värnamo samt till flera andra på förfrågan. Flammys 
brandsyn riktar sig främst till barn i åldrarna 6–9 år. 


Arbetet med att införa CIP i Jönköpings län har tagit stora steg framåt. Finansieringen är nu 
på plats via samverkan mellan vår förening, kommunerna i länet och Länsförsäkringar 
Jönköpings län. Vi är därmed redo att påbörja rekrytering och utbildning av civila 
insatspersoner under 2026. 


Framåtblick mot 2026 I nästa års verksamhetsplan fokuserar vi på att fortsätta öka 
medlemsantalet, genomföra fler medlemsaktiviteter såsom Brandskyddsträffen, samt etablera 
Flammys brandsyn i fler skolor. Vi kommer även arbeta för att stärka vår närvaro och 
mätbarhet i sociala medier samt så klart arbetet med CIP.  
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Organisation  
Nedan presenteras organisationen och dess ledamöter.  


Ledamöter 


A. Styrelsen  


Göran Lindell  Länsförsäkringar, Ordförande 


Samuel Nyström  Räddningstjänsten Jönköping, Vice ordförande 


Bengt Martinsson  Jönköping Sekreterare, kassör 


Johan Lutgård  Länsförsäkringar Jönköping  


Magnus Johansson If Skadeförsäkringar Jönköping 


Frida Boklund  Företagarna Jönköping  


Lars Johansson  Regionen Jönköpings län 


Mandatperioden är ett år för ordförande, som väljs på ett år i taget, och tre år för ledamöter. 


Revisorer 
Revisor för Brandskyddskyddsföreningen 2025 var Andreas Lidhed, Lidhed & Partners 
Revision AB. 


Kanslifunktion 
Verksamhetsledare i föreningen är Sofia Merkert och samordnare för 
utbildningsverksamheten är Anna Ram.  


Mötesdagar 2025 
Styrelsen för Brandskyddsföreningen Jönköpings län har under året haft fyra ordinarie 
sammanträden och ett konstituerande möte.  


Verksamhetsledar- och ordförandemöte 
Varje år träffas samtliga verksamhetsledare (VL) och ordförande (O) från samtliga regionala 
brandskyddsföreningar i Sverige tillsammans med representanter från Brand-
skyddsföreningen Sverige på ett verksamhetsledar- och ordförandemöte, VLO-möte. På 
VLO-mötet diskuteras hur strategin för kommande verksamhetsår ska se ut. År 2025 
inleddes med en digital uppstartsträff där vi fick se utvärderingen av kampanjen Brandsäkert 
boende. Utredning om kommersiell samverkan, verksamhetsplanen, CIP och information 
från BUSEK togs också upp på mötet. I maj träffades alla i Stockholm för 
verksamhetsplanering. Programmet innehöll bl.a. hur verksamhet i lokal förening bör 
fungera, kommersiell samverkan, erfarenhetsutbyte och regionalisering.  
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Verksamhetsledarmöte 
Utöver det gemensamma VLO-mötet på våren så har två möten för verksamhetsledare, VL-
möte, genomförts tillsammans med representanter från Brandskyddsföreningen Sverige. 
Mötena syftar till diskussion kring hur strategins genomförande samt övriga frågor som 
berör verksamheten kommande verksamhetsår. Verksamhetsledaren medverkade på 
vårmötet. 


Regionmöten Syd Brandskyddsföreningen  


Brandskyddsföreningen Jönköpings län ingår i Region Syd där de södra länsföreningarna 
(Jönköping, Kalmar, Kronoberg, Blekinge och Skåne) är representerade. Föreningarna i 
Region Syd träffas två gånger per år varav en gång digitalt och en gång fysiskt. På mötena 
diskuteras samverkan och gemensamma frågor mellan de regionala föreningarna. 
Däremellan har möten om bl.a. Brandskyddträffarna genomförts. 


Samordningsmöten Brandskyddsföreningen - Räddningstjänsten 
Under året har Brandskyddsföreningen och länets räddningstjänster haft två möten där 
gemensamma utbildnings- och informationsaktiviteter har samordnats och planerats samt ett 
möte rörande heta arbeten. 


Medlemmar Brandskyddsföreningen Jönköpings län 
Föreningens medlemmar utgörs av försäkringsbolag, organisationer, institutioner, 
myndigheter, företag, regionen, kommuner och samfälligheter som är verksamma inom 
föreningens geografiska område. De organisationer som finns inom föreningens geografiska 
område räknas som medlemmar men för att vara röstberättigade (tillika medlem) ska 
organisation ha sitt säte registrerat inom det geografiska området. 


Brandskyddsföreningen Jönköpings län medlemsantal under 2025 uppgick till 35 (30) 
stycken. 


Årsstämma 2025 
Årsstämman genomfördes den 13 maj och innehöll sedvanliga årsmötesförhandlingar och 
information om Brandskyddsföreningens aktiviteter under det gångna året.  


Medlemsaktivitet 
En medlemsaktivitet erbjöds under året och det var en seminariedag som handlade om 
batterilagring, batteribränder och solceller. Seminariet hölls i Jönköping och dagen var 
fullbokad. Vi hade föreläsare från Brandskyddsföreningen Sverige, Restvärdesräddare, 
Länsförsäkringar Jönköping, Räddningstjänsten Jönköpings kommun och Utkiken. 
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Kampanj och information 
Nedan presenteras de olika kampanjerna som uppmärksammas på ett eller annat sätt i länet. 


Brandskyddsveckan 
Ingen Brandskyddsvecka genomfördes under 2025.  


Brandsäkert boende 
Under de två sista veckorna i november och i anslutning till 
Brandvarnardagen genomfördes en kampanj gällande brandsäkerhet 
i bostaden. Här använde vi det centrala kampanjmaterialet i våra 
egna sociala medier. Utvärderingen visade att årets kampanj 
nationellt givit stort genomslag i media och att kampanjen hade 11,2 
(10,1) miljoner exponeringar via olika annonser. Under 
brandvarnardagen så besökte föreningen IKEA under en förmiddag 
där vi pratade om brandskydd i hemmet och ”De fyra B:na”.  


Brandvarnardagen, Jul- och Nyårskampanj  
Tillsammans med region Syd visades, likt förra året, en digital Flammy-julkalender på våra 
sociala medier varje dag fram till jul. Brandskyddsföreningens julkalender delades ut till 
länets samtliga 6-åringar samt vid olika julskyltningar tillsammans med räddningstjänsterna i 
länet. 


Sociala medier 
I sociala medier, Facebook och Instagram har vi varje vecka haft inlägg om olika saker. På 
Facebook har vi 223 följare och under året har vi lagt ut 85 inlägg. Vi har haft 9700 
visningar och 366 interaktioner. Största målgruppen som besöker Facebook är mellan 45-64 
år.  På Instagram har vi 348 följare och största målgruppen här är mellan 35-54 år. Vi har 
haft 9100 visningar och 165 interaktioner.  


Övriga informationstillfällen 
Vi hade ett informationsmöte/utbildning för föreningen Muslimska systrar. Totalt 14 barn 
och 7 mammor deltog och fick lära sig mer om brandskydd och träffa Flammy. 


Ett inslag om CIP sändes i Sveriges radio Jönköping under hösten där verksamhetsledaren 
medverkade.  


Brandvarnare 
Vid hembesök eller vid händelser i bostäder när räddningstjänsten upptäcker att dessa saknar 
brandvarnare brukar räddningstjänsten sätta upp en ny brandvarnare åt dem. Brandvarnarna 
som sätts upp är inköpta av Brandskyddsföreningen som en del i att brandsäkra Sverige och 
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skydda våra invånare. Vi har lämnat ut ca 70 st brandvarnare under året till 
räddningstjänsterna i länet. 


Rådigt ingripande eller andra utmärkelser 
Inga plaketter för rådigt ingripande eller andra utmärkelser har delats ut under året.  


Utbildningar och uppdrag 
Brandskyddsföreningen Jönköpings län bedriver i samverkan med räddningstjänsten 
utbildningar inom brandskydd och första hjälpen. Det ekonomiska överskottet som genereras 
går oavkortat tillbaka till den ideella verksamheten, som till exempel informationsaktiviteter 
om brandskydd och självskyddskurser inom brand och första hjälpen för privatpersoner och 
betalningssvaga grupper. 


I redovisningen nedan avser siffror inom parentes år 2024. 


Inom Brandskyddsföreningen Jönköpings läns utbildningsutbud, exklusive hembesöken, så 
har det genomförts 137 (190) utbildningar med 4156 (3921) deltagare. Här följer 
Brandskyddsföreningen Jönköpings läns utbildningsutbud under 2025.  


Hembesök 
Brandskyddsföreningen Sverige har fått anslag från Myndigheten för samhällsskydd och 
beredskap att informera allmänhet genom uppsökande verksamhet i bostadsområden i syfte 
att minska antalet bränder i bostäder.  


I länet har 441 (408) stycken hembesök gjorts i två kommuner där 745 (648) personer har 
informerats om brandskydd i hemmet och kontroll av brandvarnare gjorts. Hembesöken 
genomförs mestadels under senhösten då fler människor tänder ljus och börjar elda i sina 
eldstäder. Vi ser att hembesöken som genomförs har minskat väsentligt och det tror vi har 
mycket att göra med de nya arbetstider som räddningstjänsterna numera har samt minskat 
bidrag.  


Upp i rök  
Upp i rök är en utbildning för elever i syfte att förebygga 
anlagda bränder. Elever i högstadiet utbildas om 
konsekvenser av skolbränder samt ungdomarnas eget 
beteende och handlande. 


I länet har 2 975 (1 854) elever utbildats vid 41 (30) 
tillfällen i sex (6) kommuner.  


Självskyddsutbildningar Brand och Första 
hjälpen 


Självskyddsutbildningar är kostnadsfria utbildningar som bekostas lokalt av föreningen. 
Utbildningen riktar sig till privatpersoner, ideella föreningar och betalningssvaga grupper 
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med syfte att höja säkerheten i vardagen, både inom brandskydd och inom första hjälpen. 
Under året har det genomförts 9 (29) brandskyddsutbildningar med 155 (535) deltagare samt 
39 (70) sjukvårdskurser med 406 (688) deltagare. Totalt har det genomförts 48 (99) 
utbildningar och 561 (1 223) personer har utbildats. Nedgången av utbildningar beror 
troligtvis att bidraget till räddningstjänsterna har minskat kraftigt. 


Brandfarlig vara, mindre omfattning och föreståndare 
En fysisk utbildning har hållits under 2025 med 15 deltagare. De digitala utbildningarna 
fortsätter att genomföras via BUSEK.  


Systematiskt brandskyddsarbete SBA/Brandskyddskontrollant 
SBA är fortfarande en lagstadgad skyldighet men när kravet från kommunerna, om slopad 
skriftlig redogörelse 2021, så minskade vår utbildningsverksamhet inom SBA kraftigt. Om 
detta är anledningen är osäkert men i dagsläget har vi inte haft någon eller väldigt liten 
efterfråga på SBA. Därav har vi inte heller genomfört någon utbildning de sista åren. 


Egensotning 
Utbildningen i egensotning genomförs av en brandskyddskontrollant från räddningstjänsten 
och har genomförts vid 5 (3) tillfällen med 64 (51) deltagare. 


Heta Arbeten  
En stor del av föreningens utbildningar består av Heta Arbeten. Under året har 41 (56) 
kurstillfällen med 530 (764) deltagare genomförts. 


Anläggningsskötare automatiskt brandlarm 


En (2) utbildningar med 11 (29) deltagare har genomförts. 


BUSEK 
En gemensam ekonomisk förening som bildades på hösten 2022 av samtliga lokala 
föreningar. Detta gjordes av olika anledningar men till stor del av den snabba digitala 
utvecklingen, ökad konkurrens och sämre ekonomi för flera föreningar. BUSEK innebär en 
samverkan av distansutbildningar för att kunna erbjuda utbildningar över hela landet, 
gemensam och slagkraftig marknadsföring och goda möjligheter att konkurrera med andra 
aktörer. I föreningen finns just nu fem stycken konceptutbildningar. År 2025 hade 
föreningen en omsättning på drygt 5 miljoner kronor. 


Här nedan följer en redovisning på utfallet av våra utbildningar under några år gällande antal 
kurser och deltagare. 
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Övriga aktiviteter 


Utbildning Heta Arbeten för räddningstjänsten 
Deltidsbrandmän har erbjudits kostnadsfria utbildningar för att kunna arbeta som brandvakt i 
tjänsten. Åtta brandmän har gått utbildning under 2025. 


SäkerBy 
De byar som var del av projekt SäkerBy har erbjudits ersättning för batteri- och elektrodbyte 
i sina hjärtstartare. Under 2025 var det 9 (4) stycken byar som tog del av detta.  
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Utbildningsstödet  
Brandskyddsföreningen Jönköpings län administrerar två utbildningsstöd, ett för 
räddningstjänsterna och ett för Brandskyddsföreningen, då det inte är möjligt att nyttja 
samma för bägge parter. 


Övrigt 
För det värdefulla stöd Länsförsäkringar i Jönköping lämnat genom ekonomiskt bidrag till 
Brandskyddsföreningen Jönköpings läns verksamhet under år 2025 vill styrelsen å 
föreningens vägnar uttala sin stora tacksamhet.  


Styrelsen vill också till länets instruktörer och brandpersonal å föreningens vägnar uttala sin 
tacksamhet för det goda samarbete som varit rådande under verksamhetsåret avseende 
informations- och utbildningsverksamheten.  
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Jönköping 2025-03-23 


 ---------------------------------------------  --------------------------------------------- 


Göran Lindell Samuel Nyström 


 ---------------------------------------------  --------------------------------------------- 


Bengt Martinsson Johan Lutgård 


 --------------------------------------------- 
Magnus Johansson 


 --------------------------------------------- 


Frida Boklund 


 --------------------------------------------


Lars Erik Johansson 
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